
 

Picolight PLRXPL-VE-SG4-64-N (26,95 EUR)

Locatie Zuid-Holland, Wateringen
https://www.advertentiex.nl/x-1441425-z

Gebruikt, maar uiteraard in perfecte staat. Wordt bulk in antistatische verpakking geleverd.

Technische specificaties:4Gbps 850mm SFP (Small Form Factor) uitvoeringbeschikt over LC-
connectorenUp to 4.25 Gb/s bi-directional data link Hot-pluggable SFP footprint Built-in digital diagnostic
functions 850 nm Oxide VCSEL transmitter Duplex LC connector RoHS compliant Up to 500 meter on
50/125 µm MMF, 300 meter on 62.5/125 µm MMF Metal enclosure for lower EMI Single 3.3 V power
supply Extended operating temperature range: -20°C to 85°C Tri-rate 1.063/2.125/4.25 Gb/s Fibre
Channel 1.25 Gb/s 1000BASE-SX Ethernet

Klik op de link om direct te bestellen! Gratis verzending vanaf €100,-Websitewww.nowthatsit
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